



Big'Scuits Früchte, 320g

Big'Scuits Früchte



Artikelnummer 190007250	GTIN-Stück  3 184340 072501	GTIN-Verpackung  3 184341 072500	eco-ID 170095	
-----------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Marke

Pural



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Allgemeines

Pural Fruit Big'Scuits sind leckere Kekse mit Nüssen und Trockenfrüchten, die sich ideal für den kleinen Hunger zwischendurch eignen.



Besonderheiten

Vegan, laktosefrei, palmölfrei, natürliche Süße (mit Maissirup gesüßt)

Kurzbeschreibung

Früchte Kekse

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, Vor Wärme schützen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern.

Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Niederlande



Big'Scuits Früchte, 320g

Big'Scuits Früchte



Artikelnummer 190007250	GTIN-Stück 3 184340 072501	GTIN-Verpackung 3 184341 072500	eco-ID 170095	
-----------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------------------------	-------------------------	--

Zutaten

WEIZENmehl*, Margarine (20,1 %) (Sonnenblumenöl*, Kakaobutter*, Wasser, Sonnenblumenlecithin*, Säuerungsmittel: Citronensäure), Rosinen* (11,7 %), GERSTENmalzextrakt*, Maissirup*, Datteln* (4 %), HASELNÜSSE*, Korinthen* (4 %), SESAMsamen* (4 %), MANDELBLÄTTCHEN* (3,4 %), Wasser, SOJAMEHL*, Kokos*, Zitronenpüree* (0,2 %), Steinsalz, Reissirup*, Backtriebmittel: Natriumcarbonat, Ammoniumcarbonat.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Soja, Schalenfrüchte, Sesam

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allergiehinweise

Spuren möglich: Eier, Milch, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Cashewnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Kuhmilcheiweiß, Laktose

nicht enthalten: Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Weichtier, Glutamat

enthalten: Gluten, Schalenfrüchte, Sesam, Soja, Weizen, Haselnuss, Mandeln

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Maissirup
Triebmittel..... Natriumhydrogencarbonat, Hirschhornsalz

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Früchte-Keks
Inverkehrbringer..... Pur Aliment S.A.R.L.; 9 place Kléber, 67000 Strasbourg, Frankreich;
 info@pural.de
Name Inverkehrbringer..... Pur Aliment S.A.R.L.
Straße Inverkehrbringer..... 9 place Kléber
PLZ Inverkehrbringer..... 67000
Ort Inverkehrbringer..... Strasbourg
Land Inverkehrbringer..... Frankreich
E-Mail Inverkehrbringer..... info@pural.de



Big'Scuits Früchte, 320g

Big'Scuits Früchte



Artikelnummer 190007250	GTIN-Stück  3 184340 072501	GTIN-Verpackung  3 184341 072500	eco-ID 170095	
-----------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	1990 kJ / 477 kcal
Fett	26,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,4 g
Kohlenhydrate	48,7 g
davon Zucker	23,2 g
Ballaststoffe	6,6 g
Eiweiß	7,2 g
Ermittlung der Nährwerte durch	Berechnung
Salz	0,18 g

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht	0,320 kg
-------------	----------

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Stück
Verpackungsmaterial	OPP
Stücke in Packung	4
Einheit der Einzelstücke	Stück
Bezeichnung der Einzelstücke	Stück

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------